09:34:07
F. Vencimiento: 2025-12-12
Cliente: REATEGUI ROMAINA GERSON ALBERTO
RUC: 10413836331
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU Vidrio 8mm plancha 350.00 1,050.00

OP. GRAVADAS: S/ 889.83
IGV: S/ 160.17

TOTAL A PAGAR: S/ 1,050.00

Son: Mil cincuenta con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
5m0w+PcFEHOpZ2RM8KAbYyivI3M=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: Caja

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://losjardines.apk.jambleperu.com/buscar